
678000 г. Покровск Хангаласский улус 

Ул. Орджоникидзе, 26 

Тел. (244) 41408, 41583 

 

Унифицированная форма Т-11 

Утверждена постановлением Государственного  

комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1 

 

 

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»  

МР «Хангаласский улус»  

 

 

Форма Код 

по ОКПО 2123988 

  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

03-02/46  от 12.03.2020 г. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

о направлении на 
 
курсы 

 

Согласно плану курсовых мероприятий  АОУ РС (Я) ДПО «ИРОиПК им. С.Н. 

Донского – II»  на март  2020 г.   пройдут  курсы повышения квалификации педагогов ОУ. 

В связи с этим, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Направить  в г. Якутск    с сохранением заработной платы  с 25 – 30 марта 2020 г. 

на вариативную часть фундаментальных курсов повышения квалификации  для учителей 

русского языка и литературы следующих педагогов: 

 

1.  Иванову Анну Николаевну, учителя русского языка и литературы  МБОУ 

«Едяйская СОШ»; 

2. Громову Маргариту Серафимовну,  учителя русского языка и литературы  МБОУ 

«5 Мальжегарская СОШ им. И.П. Никифорова». 

 

II. Направить  в г. Якутск    с сохранением заработной платы  с 16 – 21 марта 2020 г. 

на проблемные курсы учителей начальных классов по теме «Теория и практика обучения 

младших школьников созданию письменных текстов различных типов» Филиппову 

Марину Константиновну, учителя начальных классов МБОУ «Едяйская СОШ». 

 

III. Бухгалтерии ОУ оплатить проездные и командировочные расходы. 

 

IV. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Герасимову Л.И., и.о. 

начальника ОРОиПРП РУО. 

 

 

 

 

Начальник:                                        Е.А. Мартынова                   

 


